ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số           /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phú Đình, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Niêm yết công khai  đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng điểm dân cư

nông thôn xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc hội Sửa đổi, bổ

sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 61/2022/QH15 ngày 16/6/2022 của Quốc hội tiếp tục

tăng cường hiệu lực, hiệu quả thực hiện chính sách, pháp luật về quy hoạch và

một số giải pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ lập và nâng

cao chất lượng quy hoạch thời kỳ 2021 - 2030;

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ: số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015

Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; số 72/2019/NĐ-CP

ngày 30/8/2019 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP

ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị

định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy

hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 14/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt quy hoạch tỉnh Thái Nguyên thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BXD ngày 15/3/2016 của Bộ Xây dựng về

Quy định về cắm mốc giới và quản lý mốc giới theo quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Công văn số 3045/SXD-QHKT ngày 10/11/2020 của Sở Xây dựng về việc

hướng dẫn một số nội dung về quy hoạch, xây dựng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 5878/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

UBND huyện Định Hóa Về việc phê duyệt Đồ án: Quy hoạch chi tiết xây dựng

điểm dân cư nông thôn xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Để triển khai thực hiện, quản lý theo quy hoạch được cấp có thẩm quyền

phê duyệt UBND xã Phú Đình thông báo và niêm yết công khai khai đồ án quy

hoạch chi tiết xây dựng điểm dân cư nông thôn xã Phú Đình, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

1.Hồ sơ công khai:

Hồ sơ thông báo công khai gồm:

- Quyết định số 5878/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa;

- Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng điểm dân cư nông thôn xã Phú Đình,

huyện Định Hóa, Tỉnh Thái Nguyên đã được phê duyệt.

2. Địa điểm công khai:

- Tại trụ sở UBND xã Phú Đình.

- Trang thông tin điện tử xã Phú Đình, tại địa chỉ:

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

Trên đây là thông báo công khai Đồ án QHCT xây dựng điểm dân cư nông

thôn xã Phú Đình của UBND xã Phú Đình để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

được biết và thực hiện theo đồ án đã được phê duyệt ./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo ĐU, HĐND;

- Trưởng ban CTMTTQ;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Các ông (bà) BTCB, trưởng xóm;

- Lưu VP -UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:50:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:00:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:00:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:00:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:01:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!